
Dodatek č. 1 ke Smlouvě ohledně popisů snímků RTG pro Polikliniku
Tachov, PO uzavřené dne 1.4.2024 (s platností od 2.4.2024)

I. Smluvní strany:
Poliklinika Tachov, příspěvková organizace, IČ: 00868256, se sídlem Václavská 1560, 34701 
Tachov, zastoupena ředitelem Ing. Petrem Tuháčkem (tel.: 775/975 878) 

ú.:
(dále jen Objednatel) 
a

MUDr. Marcela Smihrodská, IČ: 21202303, se sídlem: Příčná 2202, 347 01 Tachov 
č.ú.: doložena registrace (KÚ PK, odb.zdravotnictví, PK-ZDR/95/24)
(dále jen Dodavatel)

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy jsou kromě již definovaných popisů RTG snímků také popisy diagnostických 
mamografií (které objednatel rovněž pořizuje na vlastním přístroji s využitím vlastních zaměstnanců) 
a také USG vyšetření na přístroji, který si dodavatel pronajímá od objednatele za dohodnutou cenu 
(řeší speciální nájemní smlouva).

III. Způsob fakturace:
Tento dodatek č. 1 upřesňuje způsob fakturace služeb dodavatele, a to popisy snímků RTG a snímků 
diagnostické mamografie a zároveň USG vyšetření.

1) Popisy RTG snímků a snímků diagnostické mamografie
• dodavatel fakturuje ve výši 90% z celkových 1/3 skutečných výkonů 

př.: skutečné výkony činí: 300.000 Kč
fakturace dodavatele: 90% z 1/3 (100.000 Kč) = 90.000 Kč

2) USG vyšetření
• dodavatel fakturuje ve výši 90% z celkových skutečných výkonů 

př.: skutečné výkony činí: 200.000 Kč
fakturace dodavatele: 90% z 200.000 = 180.000 Kč

III. Cenové podmínky popisů RTG snímků
Ceny za popis zůstávají beze změny (tedy dle podmínek původní smlouvy)

IV. Ostatní ujednání
• Objednatel poskytne dodavateli bezplatně zařízení pro popis snímků z domova
• Dodavatel vystaví měsíčně fakturu s výkazem provedených prací se splatností 10 dní
• Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli fakturu do 10 dní po vystavení na uvedený účet
• Smlouvaje vystavena ve 2 vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 1 originále
• Platnost tohoto dodatku je od 1.11.2024

V Tachově dne 21.10.2024

ing. Petr Tuháček - ředitel MUDr. Marcela Smihrodská
za objednatele za dodavatele


